
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), na wniosek Starosty Sejneńskiego, po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) Pani Alicji Wysockiej - na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Sejneńskiego; 

2) Pana Stanisława Kwaterskiego - na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Sejneńskiego; 

3) Pani Barbary Karłowicz - na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B045ABD-71D4-4361-B65D-E0095686D1B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


